

Fra: marit sandvik (maritb44@hotmail.com)

Sendt: 13.07.2021 09:37:06

Til: Postmottak Trysil

Kopi:

Emne: 2021/2844

Vedlegg:

Kommentar reguleringsplan.

Vi beboere i Vestsidveien ønsket

Gjennomfarts trafikk omdirigert ut på riksveien i forbindelse

Med bygging av rundkjøring nord for Kiwi.

Vi har gjentatte ganger påpekt den voldsomme økning av trafikk gjennom vestsidveien som er ett

Boligområde hvor det ferdes og bor veldig mange barn!!

Vi mener kommunen i samarbeid med fylket må få ned hastigheten på riksveien idet du kjører inn i Trysil , sør for Shell og til man har passert innkjøring Fageråsen. En slik endret struktur vil enkelt kunne omdirigere gjennomfarts trafikken i Vestsidveien via riksveien.

Mange naboer har tatt kontakt med undertegnede og opplever det nærmest ulevelig å være ute på egen tomt langs vestsidveien. I takt med økende trafikk på mosanden så øker mistrivselen for oss som bor langs denne veien.

Vi minner på det sterkeste om at her er det ingen form for trygg skolevei , eller trygg vei for myke trafikanter.

Vi som bor her opplever stor stor økning i trafikk og særlig av tynge kjøretøy med tilsvarende ekstremt støy nivå og forurensning inn på tomtene.

Etter mange års dialog med kommunen så ber vi igjen om at trafikken til og fra mosanden dirigeres ut på riksveien.

Vi ønsker kun trafikk til og fra boliger her.

Dette vil i meget stor grad øke livskvaliteten til alle oss som har

Investert og bosatt oss i dette boligområdet.

Vi håper inderlig at vi blir lyttet til denne gangen.

Sett opp en bom for å stoppe gjennomfarts trafikk/ eller enveiskjørt vei med sykkelvei på resten av veien!!

Og la alle langs vestsidveien få tilbake livskvaliteten og gleden ved å bo i Trysil.

Tusen takk for at vi som bor langs denne sterkt trafikkerte veien blir hørt av Trysil Kommune etter 20 års forsøk på å bli hørt!!

Vi håper Trysil Kommune nå kan være lydhøre for våre rop om hjelp!

For det er mindre hyggelig å bo langs vestsidveien med den stadig økende trafikken, støyen og forurensningen.

Det er som en eldre dame som ringte meg her sa, det er blitt ulevelig. Hun og hennes mann har gått til innkjøp av hørsels vern for å kunne sitte ute i Hagen

Men likevel så er det støy og forurensning så de ikke orker

Å være ute på dagtid.

Undertegnede har dessverre samme opplevelse.

Vi ønsker utbygging på mosanden varmt velkommen

Men trafikken må dirigeres vekk fra boligområdet og skoleveien

Vår.

Det ferdes også mange barn til og fra idrettsplassen som fortjener en trygg vei å gå/ sykle.

Tusen takk for at vi blir lyttet til denne gangen, det ber vi dere sterkt om!

Mvh på vegne av alle familiene i Vestsidvegen

Marit Sandvik.

Last ned [Outlook for iOS](#)